
Facultad de Ciencias Físico Matemáticas y
Naturales

 

 “1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

 

 

RDMAT03 - 111 / 2023              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 6 de diciembre de 2023

VISTO:

El EXPE: 2575/2023. ÁREA ÚNICA DE MATEMÁTICA. DEPARTAMENTO DE
MATEMÁTICA. Inscripción de Aspirantes a UN (1) cargo de AUXILIAR DE SEGUNDA
CATEGORÍA, dedicación SIMPLE, carácter INTERINO, y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora, designada por RDMat-3-66/23, en base a la evaluación de
antecedentes de los postulantes y clase de oposición, propone declarar desierto el presente
llamado.

Que Secretaría General de la Facultad certifica la existencia y disponibilidad de la vacante
correspondiente.

Que el Consejo Departamental del Departamento de Matemática, en su sesión del día
01/11/2023, avala el dictamen presentado por la Comisión Asesora y declara desierto el cargo
motivo del presente llamado.

Por ello y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICO MATEMÁTICAS Y NATURALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Declarar Desierto el presente llamado a Inscripción de Aspirantes a UN (1)
cargo de AUXILIAR DE SEGUNDA CATEGORÍA, dedicación SIMPLE, carácter INTERINO,
con funciones en el ÁREA ÚNICA DE MATEMÁTICA del DEPARTAMENTO DE
MATEMÁTICA de esta Facultad, de acuerdo a los considerandos de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, notifíquese, insértese en el Libro de Resoluciones, publíquese en
el Digesto de la Universidad, y archívese.

MEB

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/21, por la Sra. Directora del
Departamento de Matemática Dra. Patricia Lucía GALDEANO y el Sr. Secretario General Ing. Gustavo
Gabriel BRAÜER.



Hoja de firmas


		2023-12-05T11:50:00-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-12-05T13:40:18-0300


		2023-12-05T13:40:46-0300
	Autorizado por  Gustavo Gabriel Brauer


		2023-12-06T10:13:51-0300


		2023-12-06T10:14:02-0300
	Autorizado por Patricia Lucia Galdeano




